

Odborná správa:

Materiál je prioritně určen pro letní a zimní údržbu (umístění na pracovištích a vozidlech). Jde o základní vybavení. V případě potřeby speciálního náradí a náčiní pro Vaši činnost (lepší kvalita, jiné rozměry) je možno toto pořídit standartně (podepsaný požadavek, objednávka, v případě nutné provozní potřeby a se souhlasem nadřízeného z provozních důvodů i hotově).

	název zboží	POPIS	požadavek	cena obvyklá	cena celkem
1	Kartáč na výhybky + násada nenasazená dlouhá	šířka kartáče 16 cm, délka drátu min. 13 cm, drát silnější, násada pasující do kartáče, délka min. 140 cm	44	262,80	11 563,20 Kč
2	Lopata Al malá	šířka 26 cm, výška min 29 cm, materiál AL	56	79,65	4 460,40 Kč
3	Lopata Al velká	šířka min. 33 cm, výška min. 35, materiál AL	80	107,74	8 619,20 Kč
4	Lopata výkopová 18 cm	šířka 18 cm, výška bez rukojetě min 27 cm, materiál kov	74	42,57	3 150,18 Kč
5	Lopata srdcovka	šířka min 26 cm v nejširším místě, výška bez rukojetě v nejvyšším místě min. 28 cm, materiál kov	73	44,82	3 271,86 Kč
6	Lopata malá - železo	šířka min., 23 cm, výška bez rukojetě min 28 cm, materiál kov	85	44,82	3 809,70 Kč
7	Lopatka na uhlí	šířka 10 cm, výška bez rukojetě min. 21 cm, rukojeť min. 19 cm, materiál AL	93	40,10	3 729,30 Kč
8	Rýč	šířka 22 cm, výška bez rukojetě min. 30 cm, materiál kov	25	53,80	1 345,00 Kč

9	Hrábě kovové	šířka min. 30 cm, počet zubů min. 12	88	68,53	6 030,64 Kč
10	Vidle na štěrk	šířka min. 24 cm, délka zubů min. 30 cm, materiál kov	22	281,90	6 201,80 Kč
11	Krumpáč 2,5 kg	délka ceková min 50 cm, váha 2,5 kg	46	114,93	5 286,78 Kč
12	Krumpáč podbiják 3 kg	délka min. 63 cm, váha 3 kg	23	231,34	5 320,82 Kč
13	Násada na hrábě 150cm	délka 150 cm	51	59,76	3 047,76 Kč
14	Násada na hrábě 180cm	délka 180 cm	71	66,17	4 698,07 Kč
15	Násada na vidle 150 cm	délka 150 cm	34	83,03	2 823,02 Kč
16	Násada na rýč	délka násady 80 cm + 20 cm rukojeť z plastu	17	75,16	1 277,72 Kč
17	Násada na lopatu 120 cm	délka 120 cm	256	74,04	18 954,24 Kč
18	Násada na krumpáč	délka min. 96 cm, na jedné straně širší	104	67,29	6 998,16 Kč

19	Násada na rýč T	délka 90 cm zakončená T	28	75,16	2 104,48 Kč
20	Štětec na výměny (délka 76 cm, šíře 7 cm)	délka chlupu 7 cm, materiál umělé vlákno, celková délka včetně násady min 76 cm	40	148,19	5 927,60 Kč
21	Hrablo kovové + násada nasazená	šířka 50 cm, výška min . 37 cm, materiál AL, délka násady 106 cm zakončená T	34	276,28	9 393,52 Kč
22	Hrablo PVC + násada nenasazená	šířka 50 cm, výška min . 37 cm, materiál plast, hrana hrabla kovová, délka násady 106 cm zakončená PVC rukojetí	176	186,39	32 804,64 Kč
23	Škrabka na led - celokovová (šířka 7 cm, výška 11 cm, celková délka s rukojetí 110 cm)	šířka 7 cm, výška 11 cm, celková délka s rukojetí 110 cm (kov zakončený dřevěnou rukojetí)	27	199,00	5 373,00 Kč
24	Sekáč na led 25 cm + násada nasazená (standartní délka)	sekáč šířka 25 cm výška bez rukojetě 8 cm + rukojet na násadu, násada nasazená délka min. 120 cm	42	107,74	4 525,08 Kč
25	Košťe zatloukané + násada	černé, šířka 25 cm x výška chlupu 8 cm, materiál vlněná PET vlákna 0,8 mm + násada dřevěná nasazená min. 120 cm	333	57,18	19 040,94 Kč
26	Košťe čirokové 5x prošívané + násada	délka 45 cm, prošívané u vrcholu, násada dřevěná nasazená min . 100 cm	34	101,00	3 434,00 Kč
27	Doprava do Brna				0,00 Kč

CELKEM

183 191,11 Kč